
Id: SRKPT­TCBFW­QZTFI­SOQYH­KBBKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/108/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie : udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Pożytku Publicznego "KRYSZTAŁ STRONIE" 
na wkład własny do zadania pn."Remont budynku zaplecza boiska sportowego w Stroniu Śląskim" . 

Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym(t.j.Dz.U.  z 2001r.Nr 
142,poz.1591 ze  zm.)  ,  art.126,art.221 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych  (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240 ze  zm.)  i art.11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(t.j.Dz.U. z 2010r.Nr 234,poz.1536 ze zm.) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela  się  z budżetu  Gminy  Stronie  Śląskie  dotacji  celowej  dla  Stowarzyszenia  Pożytku  Publicznego 
"KRYSZTAŁ  STRONIE"  na  wkład  własny  do  zadania  pn."Remont  budynku  zaplecza  boiska  sportowego 
w Stroniu Śląskim". 

§ 2. Dotacji celowej, o której mowa w § 1 udziela się ze środków budżetu gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych,00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej przeznaczenia i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Stowarzyszeniem Pożytku Publicznego"KRYSZTAŁ STRONIE". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński



Id: SRKPT­TCBFW­QZTFI­SOQYH­KBBKO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.221  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.Nr  157,poz.1240  ze  zm.) 
z budżetu gminy mogą być udzielane dotacje celowe podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 
Stowarzyszenie  Pożytku  Publicznego  "  KRYSZTAŁ  STRONIE  "  otrzymało  z budżetu  Województwa 
Dolnośląskiego  na  realizację  zadania  publicznego  pn."Remont  budynku  zaplecza  boiska  sportowego  w Stroniu 
Śląskim"  dotację  w wys.40  000  zł.Warunkiem  uruchomienia  dotacji  jest  zabezpieczenie  przez  stowarzyszenie 
wkładu własnego do zadania w wys.4 000,03 zł.Gmina Stronie Śląskie biorąc pod uwagę fakt, iż budynek jest jej 
własnością  postanowiła  przeznaczyć  z budżetu  gminy  na  rok  2011  ­  3 000  zł  tj.75%  na  wkład  własny  do 
ww.zadania w formie dotacji celowej.Szczegółowe warunki udzielenia,przeznaczenia i rozliczenia dotacji zawierać 
będzie umowa. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński


